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PËRSHKRIMI
Solucion ujor për heqjen e mykut, kërpudhave, algave dhe 
njollave të tyre të lidhura nga zona më lagështirë të lartë

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
• Gati për përdorim
• Depërtim i lartë në sipërfaqe
• Pastrues dhe dezinfektues për mykun dhe bakteret

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Baza Përzierje biocidesh
    Forma Lëng
    Ngjyra E verdhë
    Densiteti
    EN ISO 2811-1 1,15±0,02 gr/ml

    Raporti i hollimit Gati për përdorim
    Viskoziteti 15 ± 5 KU
   Koha e reagimit 10 – 20 minuta
    VOC në produktin e gatshëm
    (Di rektiva Europiane 2004/42/EC) (g/l) ≤ 50

    VOC emetimi në ambient,
    dhomë simulimi ISO 16000 (mg/m3) ≤ 10

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Përdoret në të gjithë ato ambiente ose sipërfaqe ku kemi prani të mykut si tek nyjet e fugave të pllakave, 
kryesisht në tualete, ballkone, kuzhina dhe tek sipërfaqet e bëra me silikon, si lavamane, pllaka dushi, etj.si 
dhe eleminimin e mykut të krijuar për shkak të lagështirës nga sipërfaqet e bojës në mure dhe tavane.

PËRGATITJA E SIPËRFAQES
Sipërfaqet duhet të jenë të thara plotësisht, të pastra nga pluhurat, dhe pa elemente që pengojnë efektin e produktit.

PAKETIMI
0.5 lt, 1 lt

RUAJTJA
36 muaj nëse ruhet në një vend të thatë, larg burimeve të nxehtësisë, në një temperaturë midis +5°C dhe 
+30°C. Mbrojeni nga ngrica.

INFORMACIONI MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.
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